
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Senat 

 
 
 

 

Uchwała nr 80/05/2025  

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 z dnia 26 maja 2025 r.  

w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku 

realizacja dźwięku i światła scenicznego,  

studia pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego 

postanawia, co następuje:  

 

§ 1 

 Ustala się program studiów dla kierunku realizacja dźwięku i światła scenicznego: 

 poziom studiów: studia pierwszego stopnia, 

 profil kształcenia: ogólnoakademicki, 

 forma studiów: stacjonarne, 

 stanowiący załączniki nr 1.1., 1.2., 1.3. do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         Przewodniczący 

              Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

 

              prof. dr hab. Adam Reich 

                  Rektor 

 


